
Film jest swobodnym reportażem dotyczącym sytuacji emigrantów w Polsce. Od Stadionu 
Dziesięciolecia przez budkę z kebabami i ośrodek dla uchodźców poznajemy osoby, 
które niedawno przybyły do Polski lub mieszkają tu od kilku lat. Wzruszenie  
i radość, smutek i fascynacja inną kulturą to emocje, które towarzyszą widzowi  
w trakcie kilkunastominutowej podróży przez film.

Reportaż został zrealizowany na zlecenie Ambasady Brytyjskiej 
w ramach projektu społecznego „Poznajmy się”. Uzupełnieniem 
filmu są materiały dydaktyczne dla nauczycieli ze scenariuszem 
lekcji na temat wielokulturowości. Ćwiczenia zaplanowane  
w ramach zajęć odwołują się do wybranych scen z filmu  
i zachęcają uczniów do aktywnego udziału w lekcji. Zostały one 
przygotowane przez eksperta ds. edukacji wielokulturowej  
i dostępne są na stronie internetowej www.britishembassy.pl

W ramach projektu „Poznajmy się” zrealizowano m.in. 
międzynarodową konferencję, warsztaty dla dziennikarzy  
i konkursy dla uczniów. Więcej informacji: www.britishembassy.pl

Pytania i komentarze dotyczące filmu prosimy kierować do 
działu PR Ambasady Brytyjskiej: info@britshembassy.pl

Copyright: Utwór wydano na licencji Creative Commons Uznanie 
Autorstwa 2.5 Polska. Zezwala się na kopiowanie, dystrybucję, 
wyświetlanie i użytkowanie dzieła i wszelkich jego pochodnych 
pod warunkiem umieszczenia informacji o twórcy. Pełen tekst 
licencji znajduje się na płycie dvd lub pod adresem:  
http://creativecommons.org/licenses/by/2.5/pl/legalcode

Czas trwania: 16 minut Format: dvd pal 16:9 Realizacja: Szczym  
Zdjęcia: Sebastian Kniza, (Sebastian Dach – Dzień Uchodźcy) 

Dźwięk: Piotr „Shypeno” Strembicki, (Michał Potocki – Dzień Uchodźcy) 
Montaż: Paweł Potocki Oprawa graficzna: Marta Zdunek 

Projekt okładki: Bufubufu Produkcja: Szczym  
Tłumaczenie z języka wietnamskiego: Nam,  

Tłumaczenie z języka rosyjskiego: Joanna Lawendowska
Tłumaczenie z języka Polskiego: Anna Dzięgiel

koordynacja od strony amb. bryt.: Agnieszka Tomaszewska


